
Sommarlovsläger - 2010 
 
Sommarlovslägret är en chans för barn i Åtvidaberg att prova på olika föreningsaktiviteter 
som erbjuds i Åtvidaberg. För föreningsaktiva ungdomar blir sommarlovslägret en möjlighet 
att gå en barn- och ungdomsledarutbildning samt till sommarjobb i tre veckor.  
 
Genomförande 
Denna satsning sker i samverkan med Åtvidabergs kommun och föreningar med barn och 
ungdomsverksamhet. Huvudsyftet med satsningen är att samverka för att utveckla goda 
uppväxtvillkor på fritiden barn och ungdomar i Åtvidaberg. Kommunen vill samverka med 
föreningarna för att fler barn i kommunen ska bli fysiskt aktiva och bli medlemmar i en 
förening.  
 
Lägerverksamheten kommer att ta mot ca160 barn som kommer att delas in i tio grupper. 
Varje grupp om 16 barn kommer att ledas av två gruppledare som läser på gymnasieskolans 
barn och fritidsprogram. Gruppledarna följer gruppen under hela lägret. Alla barn och 
ungdomsledarna kommer att utbildas via SISU. Alla ledare kommer att avlönas via 
föreningarna och lönerna finansieras av kommunen.  
 
Lägret pågår varje dag mellan klockan 10.00-15.00 (inte midsommarafton) under v 24, 25 och 
26. Lägret avslutas lördagen vecka 26 i samverkan med svensk handel på torget i Åtvidaberg. 
Dit bjuds alla barn och föreningar i kommunen in.  
 
Samtliga barn och gruppledare äter lunch på Alléskolan. Avgiften för att delta i lägret 
kommer att vara 750 kr för tre veckor. Syftet är att avgiften ska hållas nere för att alla ska ha 
möjlighet att delta. 
 
Alla barn som deltar på lägret kommer att prova alla aktiviteter samt få mer information om 
alla föreningars verksamhet inför säsongen 2010/2011.  
 
Målet är att alla barn från lägret ska erbjudas att fortsätta prova på föreningsaktiviteter som de 
tycker är roliga gratis tio gånger under hösten för att sedan ta ställning till om de vill bli 
medlemmar i föreningen.  
 
    Vid frågor kontakta: 
    Anna Södergren 
    0120-831 93 
    0702-37 68 41 
                                                                                       anna.sodergren@atvidaberg.se  


